
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 86 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

    29 августа 2022г.                                                                                   № 125/3 -од 

 

г. Сыктывкар 

 

 

О соблюдении инструкции по охране жизни и здоровья детей 

 

На основании статей 28,37,41 Федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статей 7, 

18,31,54 Федерального закона Российской Федерации от 21.11.2011г. № 323 – 

ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях 

обеспечения охраны жизни и здоровья детей в МАДОУ «Детский сад № 86» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

     

1. 03.08.2022 г. провести инструктаж по охране жизни и здоровья детей с 

регистрацией в журнале и ознакомлением с инструкцией каждого работника 

под роспись. 

2. Всем работникам МАДОУ «Детский сад № 86» неукоснительно исполнять 

и соблюдать инструкцию об организации охраны жизни и здоровья 

воспитанников во время пребывания в дошкольной образовательной 

организации. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Директор                                                                                      Е.И. Шуплецова 

 

    
  

 


		2023-05-30T15:17:04+0300
	Шуплецова Евгения Ивановна




